תת"ע 2659-08-22 מדינת ישראל נ' ינון יצחק מימון
תיק חיצוני: 20153252323

כבוד השופטת שני שטרן בפני
מדינת ישראל תביעות תעבורה תל אביב יפו באמצעות עו"ד

דנה אלירז
המאשימה

נגד
ינון יצחק מימון הנאשם

הכרעת דין

בניגוד לתקנה 22(א) לתקנות ציות לאור אדום ברמזור, אי עבירה של לו אישום המייחס כתב הוגש כנגד הנאשם
התעבורה, תשכ"א-1961.

מכתב האישום עולה כי ביום 19.1.22, בשעה 17:24, רכב הנאשם אופניים חשמליים בצומת הרחובות אבא הלל והרי
גלעד ברמת גן ונכנס לצומת, תוך שהוא לא מציית לאור האדום ברמזור שדלק בכיוון נסיעתו.

הנאשם כפר באישום המיוחס לו וביום 13.4.23 נשמעו ראיות הצדדים.

מטעם המאשימה העיד השוטר רושם הדו"ח.